
               
 
 
 

 

ÅRSBERETNING 
 

STABEKK CURLING KLUBB 
 

2024 
 

 

 

 
 

 

Damene fra Stabekk CK fikk bronse i NM Damer! 

Alfhild Wærø, Grethe Brenna, Janne Fossen, Marina Hauser og Randi Tørrisen. 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                          
 

 

 

STABEKK CURLINGKLUBB 
 

Stabekk Curlingklubb har 97 medlemmer pr. 31.12.2024. 

Hver onsdag kl. 10.30 - 14.30 er det Veterancurling, og hver tirsdag kl. 19.30 har vi 

Klubbtrening. Den siste tirsdagen i måneden har vi klubbtrening med tema. 

Klubben deltar i Divisjonsspillet, som arrangeres av OACK. 

Styret har i 2024 hatt 1 årsmøte og 3 styremøter. 

 

Peder Hellberg sitter i styret til A/S Curlingbaner. 

Pål Trulsen er ansatt som Generalsekretær for NCF. 

Marina Hauser er varamedlem i styret til OACK. 

Ingvild Skaga sitter i Technical Commission i WCF. 

Vi deltok på Forbundstinget på Hamar (Toril Ekeli) 

Stabekk CK har deltatt på årsmøtet til OACK og A/S Curlingbaner.   

Klubbens hjemmeside:   www.stabekkcurling.com  

 

Vi er med i Grasrotandelen.  Org.nr. 999 135 366 

Vi er også med i Flügger Andelen. 

 
 

 

Stabekk, 20. februar 2025 

 

 

Peder Hellberg (styreleder)      

 

 

 
 

http://www.stabekkcurling.com/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIVISJONSSPILLET 
 

Stabekk Curlingklubb deltok med 6 lag i 2023/2024 sesongen. 

 

1. divisjon 

Nr. 6 Lag På Tynn Is 

2. divisjon 

 Nr. 9 Lag Peder Hellberg 

  Nr. 11  Lag Philibert  

3. divisjon 

  Nr. 5  Lag Rolling Stones 

  Nr. 6   Stabekk Blanda Lag  

                    Nr. 7 Lag Smultbollen  

 

Høsten 2024 fikk vi med et nytt lag:  Lag Staac. 

Om noen har lyst til å stille lag, eller være med på et lag, ta kontakt.  3.divisjon passer fint for 

nybegynnere. 

 

 

EKTE VETERANER 65+ 
 

2024-sesongen ble gjennomført mye etter tidligere års program, men med en del 

tilleggsaktiviteter for de ivrigste i gruppa. 

 

Før høstsesongen ble vi enige med AS Curlingbaner om en leie for 2024/2025 

sesongen på kr 30.000 for 4 baner på onsdagene. Vi møtes gjerne kl 10:00 og spill 

starter kl 10:30. Lasse står gjerne for utdeling av kort som bestemmer hvilke lag vi 

spiller på. Det spilles 2 kamper av 4 omganger før lunsj og 1 kamp av 4 omganger 

etter lunsj. Det roteres gjerne på plassene i laget. Det er til vanlig 18-22 spillere på 

treningene. 

 

Vi er ca 30 veteraner i gruppa. Det har vært en del frafall i veterangruppa i løpet av 

året. Heldigvis har vi hatt god påfyll av nye karer som generelt tar spillet ganske greit. 

Som tidligere har veteranene støttet klubbens arrangementer med frivillige til Oslo 

Open, EJCT og Stabekk Open. 

 

 



 

 

 

2 veteranlag deltok i Stabekk Open i begynnelsen av januar. «4 on the Rocks» fikk 2 

seire og 2 tap i turneringen, mens «Shippinggutta» fikk 1 seier og 3 tap. 

«4 on the Rocks» bestående av Jo, Per S, Ragnar og Bjørn H har tatt skrittet ut i 

Europa og var sammen med en gjeng fra Bygdøy med på to turneringer i Skottland – 

en i januar og en i september. I tillegg tok de turen til Haugesund i september og 

deltok i Haugesund Open. «4 on the Rocks» har vært gode ambassadører for 

gruppa. 

 

Det gode forholdet til Bygdøy og Jar-veteranene har blitt ivaretatt. 20. mars hadde vi 

besøk av våre venner i Snarøyahallen . Jo hadde satt opp et passende spillprogram 

og Halvor hadde ordnet med maten. Et meget vellykket arrangement. 

Bygdøy inviterte til et lignende arrangement med Jar-veteranene og oss i 

begynnelsen av desember. Nok en hyggelig samling. 

 

NM Veteran 65+ ble arrangert på Bygdøy 9-11 Februar. Vi deltok med 2 lag, men vi 

nådde dessverre ikke opp – denne gangen heller. 

Fritzner Cup, årets høydepunkt, og veteranenes interne mesterskap ble som vanlig 

arrangert i desember. Jo, Lasse og Per hadde trukket lagene som viste seg å være 

veldig jevne. 11. desember var det innledende runder med finale- og plasserings-spill 

18. desember. Gullet gikk i år til Per S, Ole-Johnny, Dag Eirik og Per Martin. Som 

vanlig ble julelunsjen servert av våre «Dancing Girls» som Halvor hadde ordnet med. 

Kristoffer og Morten H sammen med Toril kom og kastet glans over arrangementet. 

2024 var alt i alt et godt år. Med ca 30 medlemmer i veterangruppa har vi fremdeles 

plass til flere, så vi er alltid interessert i gode talenter som kan være med å prege 

gruppa i årene som kommer. 

 

Per Chr. Winsnes (leder av Veterangruppen) 

 

 

 
                                                                                               Foto:  Stabekk CK / Toril Ekeli 

 

Vinnerlaget Fritzner Cup:   

Per M. Solvang, Per N. Svartefoss, Dag Eirik Ekeli og Ole-Johnny Wilhelmsen 

 

 

 

 



 

 

                         STABEKK OPEN 2024 
 

Stabekk Open ble arrangert 19.-21. januar.  I år hadde vi med et lag fra Tyrkia (Ankuva),  

samt et juniorlag (TKK Zass) fra Latvia. Jørgen Myran ble med på det Latviske laget, da de 

manglet en spiller. 

Totalt 22 lag deltok.  Rundt halvparten av deltagerne ble med på banketten lørdag kveld.   

 

Vi jobber med å få vinnerlaget til å spandere noe på taperlaget, og sette seg ned etter kampen og 

ta en prat.  På den måten blir man bedre kjent med hverandre, og dette skal jo være en sosial 

turnering. 

 

                          Og her er vinnerlaget:  Lag Borgersen fra Jevnaker CK.   

              Kenneth Brørby, Odd Persokrud, Tom Borgersen og Alexander Lindstrøm 

 

                 
 

 

 

NM Damer og Herrer 2024 
                                                     7.-10. mars i Snarøya Curlinghall 

 

Stabekk CK arrangerte NM for Damer og Herrer, hvor 7 damelag og 16 herrelag deltok.   

Første kamp var torsdag kl. 16.00. Lag Nergård og Lag Bjørnstad ble Norgesmestre. 

Dette var en skikkelig dugnadshelg, hvor vi hadde ansvaret for absolutt alt.  Pål var til stede og 

bidro med organiseringen.  Tusen takk til alle som hjalp til denne helgen. 

 

Og på toppen, damene fra Stabekk Curlingklubb fikk bronse.  Det er gøy.  Se bilde på forsiden. 

 

 

OSLO CUP 2024 
                                        29. august – 1. september i Snarøya Curlinghall 

 

Alexander Lindstrøm hadde hovedansvaret for dette arrangementet.   

Det deltok 12 damelag og 20 herrelag. 

Stabekk CK hadde ansvaret for kaféen.  En stor takk til alle som hjalp til her. 

 

 

 



                              

 

                            VM PARA CURLING 
                                             2.-7. mars i Gangneung, Korea 

 

Ingrid Djupskås fra Stabekk CK deltok.  Ingvild Skaga var også der, som ismaker. 

 

Laget bestod av: Jostein Stordahl, Geir Arne Skogstad, Ole Fredrik Syversen, Mia Larsen Sveberg 

og Ingrid Djupskås.. Trener Peter Dahlman står i bakkant. 

 

                

 
                                                                                     Foto:  World Curling / Ansis Ventins 

 

 
 

EJCT 2024 – European Junior Curling Tour 
                                          28. – 30. oktober i Snarøya Curlinghall 

 

                               Stabekk CK og Snarøen CC arrangerte det sammen. 

                                               8 guttelag og 7 jentelag deltok. 

En stor takk til alle som hjalp til denne helgen.  Vi fikk masse skryt for kantine-opplegget. 

 

 

 

Bygdøy Broomstacking 2024 
                                                         22. – 24. november 

                     Ingvild Skaga og Marina Hauser deltok på lag Jevnaker Pepsi Max.  

                             De kom på 9. plass sammen med tre andre lag, av 25 lag. 

 

 

 



 

 

VM SENIOR i ØSTERSUND 
                                                               20.-27. april 2024  

 

I år hadde Norge for første gang med et damelag. 

Ellen Storvik fra Oslo CK, Randi Tørrisen fra Stabekk CK, Grethe Brenna fra Oslo CK/Stabekk 

CK og Beate Ruden fra Jevnaker CK. 

 

              
                                                                         Foto: Worldcurling/Celine Stucki 

 

De fikk en tøff kamp mot storfavoritt Canada på dag 5, men de tok poeng i to omganger og var 

veldig fornøyd med det. Det hele endte med 1 seier og 4 tap. Vi gratulerer med et vel gjennomført 

mesterskap for Norges første damelag i Senior VM. 

                        

 
 

Hedmarken Open 2024 på Stange 
                                                       29. november – 1. desember 

                     Grethe og Randi var med her, sammen med Kristin, Gunn og Lene.  

 

 

 

Regionmesterskap Sør/Øst 
 

Stabekk CK deltok med et lag:   

Randi Tørrisen, Ingrid Djupskås, Stine Skog Dale, Dag Eirik Ekeli og Tor-Ole Larsen 

Det ble 4. plass av 5 lag. 

 

 

                          


